

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsff@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0007/2023

OBJETO: Aquisição de Material Construção para Conservação e Manutenção dos prédios públicos do Município Bonito de Santa Fé - PB.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM OU PRODUTO	MARCA FAB.	UND	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADAPT.C/FLANGE CX.D AG.25X3/4	krona	UND	4	RS 15,00	RS 60,00
2	ADAPT.C/FLANGE CX.D AG.32X1	krona	UND	2	RS 20,00	RS 40,00
3	ADAPT.C/FLANGE CX.D AG.40X1.1/4	krona	UND	2	RS 25,00	RS 50,00
4	ADAPT.SOL.C/FLANGE 25X3/4	krona	UND	10	RS 30,00	RS 300,00
5	ADAPT.SOL.C/FLANGE 32X1	krona	UND	10	RS 35,00	RS 350,00
6	ADAPT.SOL.C/FLANGE 50X1.1/2	krona	UND	10	RS 3,00	RS 30,00
7	ADESIVO (COLA P/CANO)175G	polytubes	UND	20	RS 7,00	RS 140,00
8	ADESIVO(COLA P/CANO) BISNAGA 75G	polytubes	UND	40	RS 8,00	RS 320,00
9	ADESIVO(COLA P/CANO) FRASCO 850GR.	polytubes	UND	10	RS 150,00	RS 1.500,00
10	ADUELA MASARANDUBA (FORRA DE PORTA)	masaranduba	JG.	14	RS 120,00	RS 1.680,00
11	AGUARRAS 5LT	amazon	GALAO	4	RS 22,00	RS 88,00
12	ALAVANCA REDONDA LISA DE 1" x 1,50 M	cofermeta	UND	5	RS 225,00	RS 1.125,00
13	ALAVANCA REDONDA LISA DE 1"x 1,80M	cofermeta	UND	5	RS 235,00	RS 1.175,00
14	ALICATE DE CORTE 6'	tramontina	UND	1	RS 19,00	RS 19,00
15	ALICATE PRESSAO 10 POL.	tramontina	UND	1	RS 25,00	RS 25,00
16	ALICATE REBITADOR	tramontina	UND	2	RS 48,00	RS 96,00
17	ALICATE UNIVERSAL 8'	tramontina	UN	6	RS 30,00	RS 180,00
18	ANCINHO C/DENTES N 14 - RASTELO	ferpam	UND	12	RS 22,00	RS 264,00
19	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	censi	UND	20	RS 8,00	RS 160,00
20	ANEL VEDACAO ESG. DN-100MM	censi	UND	5	RS 96,00	RS 480,00
21	ANEL VEDACAO ESG. DN-150	censi	UND	5	RS 56,00	RS 280,00
22	APLICADOR DE SILICONE	stron	UND	5	RS 35,00	RS 175,00
23	ARAME FARPADO 500M	nelore	ROLO	8	RS 380,00	RS 3.040,00
24	ARAME RECOZIDO 18	gerdal	PC.	20	RS 20,00	RS 400,00
25	AREIA FINA PARA REBOCO	região	M³	180	RS 500,00	RS 90.000,00
26	AREIA FINA PARA REBOCO (CARRADA 6 M³)	região	CARRDA	20	RS 500,00	RS 10.000,00
27	AREIA MÉDIA/GROSSA LAVADA	região	M³	300	RS 500,00	RS 150.000,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

28	AREIA MÉDIA/GROSSA LAVADA (CARRADA 6M³)	região	CARA DA	50	RS 500,00	RS 25.000,00
29	ARCO DE SERRA	mister	UND	10	RS 30,00	RS 300,00
30	ARGAMASSA AC-1	itatiunga	SACO	80	RS 16,00	RS 1.280,00
31	ARGAMASSA AC-2	itatiunga	SACO	80	RS 23,00	RS 1.840,00
32	ARGAMASSA AC-3	itatiunga	SACO	40	RS 35,00	RS 1.400,00
33	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	here	UND	20	RS 25,00	RS 500,00
34	ASSENTO ALMOFADADO P/ VASO	here	UND	12	RS 55,00	RS 660,00
35	BACIA COM CXA ACOPLADA	caciqui	UND	12	RS 400,00	RS 4.800,00
36	BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL (SIMPLES)	deca	UND	12	RS 200,00	RS 2.400,00
37	BALCÃO MARMÔRE SINTETICO (PIA)1,00mt	lisa	UND	5	RS 200,00	RS 1.000,00
38	BALCÃO MARMÔRE SINTETICO (PIA)1,20mt	lisa	UND	5	RS 300,00	RS 1.500,00
39	BALDE P/PEDREIRO 12L	plastubo	UND	20	RS 14,00	RS 280,00
40	BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA	plastubo	UND	8	RS 18,00	RS 144,00
41	BARROTE DE MADEIRA NÃO APARELHADO	mista	METR	90	RS 18,00	RS 1.620,00
42	BASCULANTE 30X30	lider	UND	6	RS 19,00	RS 114,00
43	BASCULANTE 40 X 40	lider	UND	6	RS 15,00	RS 90,00
44	BASCULANTE 40X60	lider	UND	6	RS 50,00	RS 300,00
45	BICO TORNEIRA JARDIM ½	here	UND	20	RS 4,00	RS 80,00
46	BOIA P/CX.D'AGUA ½	here	UND	12	RS 8,50	RS 102,00
47	BOIA P/CX.D'AGUA ¾	here	UND	12	RS 15,00	RS 180,00
48	BOLSA SPUD 1.1/2/40MM X 2 FLEX	astra	UND	20	RS 4,00	RS 80,00
49	BOMBA PERIFERICA 1/2 CV	foxlux	UND	3	RS 550,00	RS 1.650,00
50	BOTA DE BORRACHA PRETA	vonder	UND	40	RS 50,00	RS 2.000,00
51	BOTINA P/CONSTRUÇÃO	marluvas	PAR	60	RS 60,00	RS 3.600,00
52	BLOCO DE 8 FUIROS	região	UND	22000	RS 0,65	RS 14.300,00
53	BRITA GRANÍTICA	região	M³	96	RS 250,00	RS 24.000,00
54	BROCA ACO RAPIDO 10MM	irwin	UND	10	RS 15,00	RS 150,00
55	BROCA ACO RAPIDO 4MM	irwin	UND	10	RS 10,00	RS 100,00
56	BROCA ACO RAPIDO 5MM	irwin	UND	10	RS 11,00	RS 110,00
57	BROCA ACO RAPIDO 6MM	irwin	UND	10	RS 9,00	RS 90,00
58	BROCA ACO RAPIDO 8MM	irwin	UND	10	RS 7,00	RS 70,00
59	BROCA CONCRETO 6X100	irwin	UND	10	RS 9,00	RS 90,00
60	BROCA CONCRETO 8X120	irwin	UN	10	RS 11,00	RS 110,00
61	BROXA RETANGULAR 18 X 8 cm	brafer	UND	16	RS 8,50	RS 136,00
62	BROXA P/ PINTURA	brafer	UND	16	RS 9,00	RS 144,00
63	BUCHA N. 05 C/ANEL	agevvision	UND	200	RS 0,60	RS 120,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

64	BUCHA N. 06 C/ANEL	agevvision	UND	200	RS 0,70	RS 140,00
65	BUCHA N. 08 C/ANEL	agevvision	UND	200	RS 0,80	RS 160,00
66	BUCHA N. 10 C/ANEL	agevvision	UND	200	RS 0,90	RS 180,00
67	BUCHA N. 12 C/ANEL	agevvision	UND	100	RS 1,00	RS 100,00
68	CABO P/ENXADA	mãofort	UND	12	RS 18,00	RS 216,00
69	CABO P/FOICE	mãofort	UND	12	RS 14,00	RS 168,00
70	CABO P/PICARETA	mãoforte	UND	20	RS 16,00	RS 320,00
71	CADEADO LATAO 30MM	pado	UND	25	RS 15,00	RS 375,00
72	CADEADO LATAO 40MM	pado	UND	20	RS 20,00	RS 400,00
73	CADEADO LATAO 50MM	pado	UND	20	RS 28,00	RS 560,00
74	CADEADO LATAO 60MM	pado	UND	10	RS 35,00	RS 350,00
75	CAIBRO DE MADEIRA	mista	METR	400	RS 6,00	RS 2.400,00
76	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 2000L	fortlev	UND	5	RS 1.200,00	RS 6.000,00
77	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000LT	fortlev	UND	5	RS 400,00	RS 2.000,00
78	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500LT	fortlev	UND	5	RS 300,00	RS 1.500,00
79	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LT	fortlev	UND	3	RS 3.100,00	RS 9.300,00
80	CAIXA DE GORDURA DN 100	herc	UND	5	RS 273,00	RS 1.365,00
81	CAIXA DESCARGA	herc	UND	20	RS 40,00	RS 800,00
82	CAIXA P/MASSA P/PEDREIRO	plastubo	UND	12	RS 18,00	RS 216,00
83	CAIXA PARA FERRAMENTAS DE 07 GAVETAS 50 X 19 X 24	vonder	UND	2	RS 59,00	RS 118,00
84	CAIXA PARA FERRAMENTAS DE PLASTICO	vonder	UND	2	RS 40,00	RS 80,00
85	CAIXA PARA HIDROMETRO	empasa	UND	5	RS 70,00	RS 350,00
86	CAIXA SIFONADA 100 X 50 X 50	krona	UND	15	RS 30,00	RS 450,00
87	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50	krona	UND	30	RS 16,00	RS 480,00
88	CAL HIDRATADO 10KG	hidracor	SACO	10	RS 15,00	RS 150,00
89	CA DE PINTURA 5KG	hidracor	SACO	240	RS 10,00	RS 2.400,00
90	CAL DE PINTURA 10KG	hidracor	SACO	240	RS 15,00	RS 3.600,00
91	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO	ajax	UND	24	RS 28,00	RS 672,00
92	CAP C/ROSCA 1	krona	UND	5	RS 55,00	RS 275,00
93	CAP C/ROSCA 1.1/2	krona	UND	5	RS 7,00	RS 35,00
94	CAP C/ROSCA ½	krona	UND	5	RS 55,00	RS 275,00
95	CAP ESGOTO 100MM	krona	UND	10	RS 7,00	RS 70,00
96	CAP ESGOTO 150MM	krona	UND	10	RS 30,00	RS 300,00
97	CAP ESGOTO 40MM	krona	UND	10	RS 5,00	RS 50,00
98	CAP ESGOTO 50MM	krona	UND	10	RS 7,00	RS 70,00
99	CAP ESGOTO 75MM	krona	UND	10	RS 12,00	RS 120,00
100	CAP SOLDÁVEL 20/25 MM	krona	UND	20	RS 11,00	RS 220,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

101	CAP SOLDAVEL 40MM	krona	UND	10	RS 8,00	RS 80,00
102	CAP SOLDAVEL 50MM	krona	UND	10	RS 15,00	RS 150,00
103	CAP SOLDAVEL 60MM	krona	UND	10	RS 25,00	RS 250,00
104	CAPACETE DE SEGURANÇA	krona	UND	30	RS 350,00	RS 10.500,00
105	CARRINHO DE MÃO 3,25 X 8	fischer	UND	20	RS 270,00	RS 5.400,00
106	CARRO DE MÃO COM PNEU CAMARA	fischer	UND	12	RS 270,00	RS 3.240,00
107	CANALETAS PVC 2mt	radial	UND	180	RS 26,00	RS 4.680,00
108	CATALIZADOR 450ML	wanda	UND	10	RS 80,00	RS 800,00
109	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO	ferimport	UND	15	RS 100,00	RS 1.500,00
110	CERAMICA 46X46 PEI 4	eliane	M²	200	RS 45,00	RS 9.000,00
111	CERAMICA 46X46 PEI 5	eliane	M²	200	RS 40,00	RS 8.000,00
112	CHAVE DE CANO GRIFO DE 12 30CM	foxlux	UND	2	RS 80,00	RS 160,00
113	CHAVE DE CANO GRIFO DE 14 36 CM	foxlux	UND	2	RS 90,00	RS 180,00
114	CHAVE DE FENDA 3/16X5 OU SIMILAR	foxlux	UND	5	RS 16,00	RS 80,00
115	CHAVE DE FENDA 5/16 X8 OU SIMILAR	foxlux	UND	3	RS 19,00	RS 57,00
116	CHAVE ESTRELA 3/16X6 OU SIMILAR	foxlux	UND	5	RS 22,00	RS 110,00
117	CHAVE ESTRELA 5/16X10 OU SIMILAR	foxlux	UND	4	RS 17,00	RS 68,00
118	CHAVE L 13	foxlux	UND	2	RS 25,00	RS 50,00
119	CHAVE L 25	foxlux	UND	2	RS 26,00	RS 52,00
120	CHIBANCA	ferimport	UND	10	RS 65,00	RS 650,00
121	CHUVEIRO PVC PLÁSTICO ½	here	UND	24	RS 15,00	RS 360,00
122	CHUVEIRO CROMADO 4	here	UND	6	RS 70,00	RS 420,00
123	CILINDRO OVAL LATÃO	iseo	UND	20	RS 30,00	RS 600,00
124	CIMENTO DE 50 KG	elizabeth	SAC	2000	RS 40,00	RS 80.000,00
125	COLA BRANCA 1 KG	unipega	UND	5	RS 12,00	RS 60,00
126	COLA BRANCA 500G	unipega	UND	5	RS 6,00	RS 30,00
127	COLETE REFLETIVO	vonder	UND	12		
128	COLHER PARA PEDREIRO 8/9/10"	tramontina	UND	10	RS 45,00	RS 450,00
129	COLUNA 8,00 MM (6MT 5/16)	ferrofort	PC.	36	RS 115,00	RS 4.140,00
130	COLUNA 10,00 MM (6MT 3/8)	ferrofort	PC.	36	RS 165,00	RS 5.940,00
131	CONE SINALIZ. GRANDE	plastcor	UND	10		
132	CONE SINALIZ. PEQUENO	plastcor	UND	10		
133	CONJ. CASTELO ACIONADOR	astra	UND	10		
134	CONJ. FECHAMENTO P/ MECANISMO KF	astra	UND	10		
135	CORANTE CORES DIVERSAS 50ML	xadrez	UND	80	RS 7,00	RS 560,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsf@gmail.com

	(BISNAGA)					
136	CORDA N.06	riomar	KG	30	RS 27,00	RS 810,00
137	CORDA N.08	riomar	KG	30	RS 27,00	RS 810,00
138	CORDA N.1º	riomar	KG	30	RS 30,00	RS 900,00
139	CORTADOR DE PISO TEC 75	cortag	UND	1		
140	CORTADOR DE PISO TEC 90	cortag	UND	1		
141	CURVA PVC ESGOTO LONGA 100MM	krona	UND	10	RS 17,00	RS 170,00
142	CURVA PVC ESGOTO LONGA 150MM	krona	UND	10	RS 45,00	RS 450,00
143	CURVA SOL.25	krona	UND	30	RS 4,00	RS 120,00
144	CURVA SOL.32	krona	UND	20	RS 4,50	RS 90,00
145	CURVA SOL.40	krona	UND	12	RS 8,50	RS 102,00
146	CURVA SOL.50	krona	UND	12	RS 12,50	RS 150,00
147	CURVA SOL.60	krona	UND	12	RS 20,00	RS 240,00
148	CX.SIF.QD.CR.10X12CM	astra	UND	6		
149	CX.SIF.QD.CR.15X18CM CS-10	astra	UND	6		
150	DESEMPENADEIRA DE AÇO 12X 25 CM DENTADA	monfort	UND	6	RS 20,00	RS 120,00
151	DESEMPENADEIRA DE AÇO GRANDE AT243	monfort	UND	6	RS 18,00	RS 108,00
152	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA	monfort	UND	6	RS 10,00	RS 60,00
153	DESEMPENADEIRA MADEIRA	monfort	UND	6	RS 15,00	RS 90,00
154	DESEMPENADEIRA PLASTICA ESTRIADA	vonder	UND	6	RS 14,00	RS 84,00
155	DESENGRIPANTE	loctite	UND	6		
156	DISCO CORTE DIAM.LISO/SEGM/TURBO	cortag	UND	18	RS 28,00	RS 504,00
157	DISCO CORTE FERRO 4.1/2	cortag	UND	18	RS 4,50	RS 81,00
158	DISCO CORTE FERRO 7X 1/8	cortag	UND	18	RS 8,50	RS 153,00
159	DISCO CORTE MÁRMORE	cortag	UND	12	RS 14,00	RS 168,00
160	DISCO DE CORTE MADEIRA	cortag	UND	18	RS 14,00	RS 252,00
161	DOBRADIÇA 3'	stam	UND	48	RS 3,00	RS 144,00
162	DOBRADICA P/ CHUMBAR POLIDA 780 X 4	stam	UND	10	RS 8,00	RS 80,00
163	DUREPOXI 100G	loctite	UND	10	RS 16,00	RS 160,00
164	DUREPOXI 50G	loctite	UND	10	RS 10,00	RS 100,00
165	ELETRODO P/ SOLDA	vonder	QUIL	30	RS 30,00	RS 900,00
166	ESMALTE SINTÉTICO DE GALÃO 3,6	iquine	GL.	48		
167	EMULSAO ASFALTICA C ELASTOMETRO P/ MPERMEABILIZACAO	axtron	UND	8		
168	ENGATE 40CM X 1/2	multlar	PC	24	RS 5,60	RS 134,40
169	ENGATE 50CM X 1/2	multlar	PC	24	RS 6,00	RS 144,00
170	ENGATE PVC 60CM	multlar	UND	24	RS 8,00	RS 192,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfc@gmail.com

171	ENXADA 2,5	tramontina	UND	24	RS 58,00	RS 1.392,00
172	ENXADA 2,0	tramontina	UND	24	RS 56,00	RS 1.344,00
173	ESCADA 5 DEGRAUS	real	UND	2	RS 58,00	RS 116,00
174	ESCADA 7 DEGRAUS	real	UND	1		
175	ESCADA ARTICULADA 4X4	real	UND	1		
176	ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO DE FIBRA VAZADA DE 4.20X7.20	cogumelo	UND	1		
177	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2	skil	UND	2	RS 55,00	RS 110,00
178	ESPAÇADOR DE CERAMICA 2MM (100 PEÇAS)	cortag	PACOE	20	RS 3,00	RS 60,00
179	ESPAÇADOR DE CERAMICA 3MM (100 PEÇAS)	cortag	PACOE	20	RS 2,80	RS 56,00
180	ESPATULA EM ACO 10 CM	atlas	UND	10	RS 20,00	RS 200,00
181	ESPATULA EM ACO 6 CM	atlas	UND	10	RS 17,00	RS 170,00
182	ESQUADRO COM CABO METAL 30 CM	starfer	UND	5	RS 16,00	RS 80,00
183	ESQUADRO COM CABO PVC DE 30 CM	starfer	UND	5	RS 28,00	RS 140,00
184	ESTILETE	vonder	UND	10	RS 10,00	RS 100,00
185	FECHADURA TIPO CAIXÃO GRANDE 860	silvana	UND	12	RS 80,00	RS 960,00
186	FECHADURA CAIXÃO 930X2	silvana	UND	12	RS 65,00	RS 780,00
187	FECHADURA BANHEIRO	silvana	UND	12	RS 56,00	RS 672,00
188	FECHADURA EXTERNA COM BOLA	silvana	UND	10	RS 70,00	RS 700,00
189	FECHADURA INTERNA COM BOLA	silvana	UND	10	RS 65,00	RS 650,00
190	FECHADURA EXTERNA COM ALAVANCA	silvana	UND	10	RS 70,00	RS 700,00
191	FECHADURA INTERNA COM ALAVANCA	silvana	UND	10	RS 65,00	RS 650,00
192	FECHADURA P/ PORTÃO SOBREPOR	silvana	UND	10	RS 75,00	RS 750,00
193	FERRO 10.0MM - 3/8 – VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	40	RS 65,00	RS 2.600,00
194	FERRO 12.5MM - 1/2 – VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	20	RS 130,00	RS 2.600,00
195	FERRO 4.2MM - VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	20	RS 18,00	RS 360,00
196	FERRO 5.0MM - VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	20	RS 25,00	RS 500,00
197	FERRO 6.0MM - VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	20	RS 40,00	RS 800,00
198	FERRO 6.3MM - 1/4 - VERGALHAO C/ 12 MT	gerdal	UND	40	RS 38,00	RS 1.520,00
199	FERRO 8.0MM - 5/16 - VERGALHAOC/ 12 MT	gerdal	UND	40	RS 55,00	RS 2.200,00
200	FERRO DE SOLDA 50 W	gerdal	UND	5	RS 58,00	RS 290,00
201	FERROLHO CHATO 3”	loth	UND	40	RS 5,00	RS 200,00
202	FERROLHO CHATO 2/1/2”	loth	UND	40	RS 6,00	RS 240,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

203	FERROLHO CHATO 4''	loth	UND	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00
204	FERROLHO REDONDO 3''	loth	UND	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
205	FERROLHO REDONDO 5''	loth	UND	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
206	FITA DUPLA FACE	3m	METR	80	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
207	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	liege	UND	60	R\$ 4,00	R\$ 240,00
208	FITA CREPE 18MMX45M	atlas	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
209	FITA CREPE 50MMX50M	atlas	UND	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
210	FITA ZEBRADA P/SEGURANÇA 200X7CM	atlas	UND	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
211	FIXADOR P/ TINTA	pintafix	UND	80	R\$ 2,00	R\$ 160,00
212	FOICE SEM CABO	tramontina	UND	12	R\$ 55,00	R\$ 660,00
213	FORMAO C/CABO DE MADEIRA	fertak	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
214	FORRA DE MADEIRA	mista	UND	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
215	FURADEIRA 3/8 '	vonder	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
216	FURADEIRA IMPACTO GSB13	vonder	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
217	GARFO P/ ROLO 23CM	atlas	UND	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
218	GARRAFA TERMICA DE 10 LITROS	atlas	UND	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
219	GARRAFA TERMICA DE 5 LITROS	atlas	UND	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
220	GESSO	asfer	QUIL	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
221	GRAMPO P/ CERCA FINO 1 X 9	gerdal	QUILO	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
222	JANELA 0,80X1,00 ALMOFADA	all soft	UND	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
223	JANELA 0,80X1,20 ALMOFADA	all soft	UND	6	R\$ 158,00	R\$ 948,00
224	JANELA DE ALUMINIO 100X80 CM-COMPLETA	all soft	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
225	JANELA DE ALUMINIO 130X110 CM-COMPLETA	all soft	UND	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
226	JANELA DE ALUMINIO 150X110 CM-COMPLETA	all soft	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
227	JANELA DE ALUMINIO 50X50 CM-COMPLETA	all soft	UND	6	R\$ 78,00	R\$ 468,00
228	JANELA DE FERRO 100X110 CM-COMPLETA	J monte	UND	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
229	JANELA DE FERRO 130X110 CM-COMPLETA	J monte	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
230	JANELA DE MADEIRA 100X80 CM-COMPLETA	J monte	UND	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
231	JANELA DE MADEIRA 150X110 CM-COMPLETA	J monte	UND	6	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
232	JANELA DE MADEIRA 200X80 CM-COMPLETA	J monte	UND	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
233	JOELHO 45 ESGOTO 150 MM KRONA	krona	UND	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
234	JOELHO 45 ESGOTO PRIM.100MM	krona	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
235	JOELHO 45 ESGOTO PRIM.50MM	krona	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsrf@gmail.com

236	JOELHO 45 ESGOTO PRIM.75MM	krona	UND	10	RS 28,00	RS 280,00
237	JOELHO 45 ESGOTO SEC.40MM	krona	UND	10	RS 19,00	RS 190,00
238	JOELHO COM VISITA 100 X 50	krona	UND	10	RS 19,00	RS 190,00
239	JOELHO 90° ESG. 40MM	krona	UND	40	RS 3,00	RS 120,00
240	JOELHO 90° SOL. 20MM	krona	UND	60	RS 1,50	RS 90,00
241	JOELHO 90° SOL. 25MM	krona	UND	60	RS 2,00	RS 120,00
242	JOELHO 90° SOL. 32MM	krona	UND	40	RS 2,80	RS 112,00
243	JOELHO 90° SOL. 50MM	krona	UND	20	RS 8,00	RS 160,00
244	JOELHO 90° SOL. 60MM	krona	UND	20	RS 7,00	RS 140,00
245	JOELHO 90° ESG. 100MM	krona	UND	100	RS 50,00	RS 5.000,00
246	JOELHO 90° ESG. 150MM	krona	UND	60	RS 78,00	RS 4.680,00
247	JOELHO 90° ESG. 200MM	krona	UND	20	RS 20,00	RS 400,00
248	JOELHO 90° ESG. 50MM	krona	UND	60	RS 5,00	RS 300,00
249	JOELHO 90° ESG. 75MM	krona	UND	60	RS 7,00	RS 420,00
250	JOELHO C/BUCHA DE LATAO 20X1/2	krona	UND	40	RS 10,00	RS 400,00
251	JOELHO C/BUCHA DE LATAO 25X1/2	krona	UND	40	RS 15,00	RS 600,00
252	JOELHO C/BUCHA DE LATAO 25X3/4	krona	UND	40	RS 20,00	RS 800,00
253	JUNCAO SIMPLES 100X100	krona	UND	12	RS 60,00	RS 720,00
254	JUNCAO SIMPLES 100X50	krona	UND	12	RS 55,00	RS 660,00
255	JUNCAO SIMPLES 100X75	krona	UND	12	RS 45,00	RS 540,00
256	JUNCAO SIMPLES 50X50	krona	UND	12	RS 22,00	RS 264,00
257	JUNCAO SIMPLES 75X50	krona	UND	12	RS 20,00	RS 240,00
258	LAPIS CARPINTEIRO	lais	UND	36	RS 1,00	RS 36,00
259	LAVATÓRIO C/ COLUNA (LOUÇA)	deca	UND	6	RS 290,00	RS 1.740,00
260	LAVATÓRIO SUSPENSO	deca	UND	6	RS 250,00	RS 1.500,00
261	LÁTEX ACRÍLICO EXT. 3,6	iquine	GALÃO	48	RS 92,00	RS 4.416,00
262	LINHA DE MADEIRA 7X14 NÃO APARELHADA	mista	METR	180	RS 38,00	RS 6.840,00
263	LINHA DE PEDREIRO	atlas	UND	24	RS 7,00	RS 168,00
264	LIXA DAGUA N. 60 AO 220	norton	PC.	120	RS 4,00	RS 480,00
265	LIXA DE FERRO N. 60 AO 220	norton	PC.	120	RS 3,00	RS 360,00
266	LIXA MASSA PAREDE N. 80 AO 220	norton	UND	120	RS 2,50	RS 300,00
267	LIQUIBRILHO 3.6	iquine	UND	24	RS 28,00	RS 672,00
268	LONA PRETA 4 MT	maxilona	METR	60	RS 5,00	RS 300,00
269	LONA PRETA 6 MT	maxilona	METRO	60	RS 8,00	RS 480,00
270	LUVA DE CORRER 20MM	krona	UND	30	RS 8,00	RS 240,00
271	LUVA DE CORRER 25MM	krona	UND	30	RS 12,00	RS 360,00
272	LUVA DE CORRER 32MM	krona	UND	10	RS 20,00	RS 200,00
273	LUVA DE CORRER 40MM	krona	UND	10	RS 30,00	RS 300,00
274	LUVA DE CORRER 50MM	krona	UND	10	RS 45,00	RS 450,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

275	LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM	krona	UND	40	RS 65,00	RS 2.600,00
276	LUVA DE PANO PIGMENTADA	krona	PAR	40		
277	LUVA ESGOTO 100MM	krona	UND	60	RS 6,00	RS 360,00
278	LUVA ESGOTO PRIM.150MM	krona	UND	30	RS 25,00	RS 750,00
279	LUVA LÁTEX	krona	UND	60		
280	LUVA LÁTEX REFORÇADA	krona	PA.	60		
281	LUVA DE PANO PIGMENTADA	krona	UND	120		
282	LUVA PVC AMARELA	krona	PAR	40		
283	LUVA RASPA CANO LONGO 15CM	krona	PAR	30		
284	LUVA RASPA CANO.CURTO 7CM	krona	PAR	30		
285	LUVA SOL. 20	krona	UND	40	RS 1,20	RS 48,00
286	LUVA SOL. 32MM	krona	UND	40	RS 3,50	RS 140,00
287	LUVA SOL.ROS.25X3/4	krona	UND	20	RS 5,00	RS 100,00
288	LUVA SOL.ROS.32X1	krona	UND	20	RS 8,00	RS 160,00
289	LUVA SOL.ROS.40X1.1/4	krona	UND	20	RS 12,00	RS 240,00
290	LUVA SOL.ROS.50X1.1/2	krona	UND	20	RS 22,00	RS 440,00
291	MACHADO 3.1/2	tramontina	UND	4		
292	MADEIRITE 0,9MM	maderite	CH.	30	RS 130,00	RS 3.900,00
293	MANGUEIRA P/ JARDIM	plastman	MT	300		
294	MANGUEIRA CRISTAL 1/2X1.5MM	plastman	METR	200		
295	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1,0MM	plastman	METR	100		
296	MANGUEIRA CRISTAL 1/4X1,5MM	plastman	METR	100		
297	MANGUEIRA CRISTAL ¾ 1,5 mm	plastman	METRO	100		
298	MANGUEIRA PRETA ¾ 2mm	plastman	METRO	400		
299	MANGUEIRA TRANC.CRISTAL PT 250 1/2	plastman	METRO	80		
300	MANGUEIRA TRANC.CRISTAL.PT 250 3/4	plastman	METRO	80		
301	MAQUITA	maquita	UND	1		
302	MARRETA 1KG	master	UND	4	RS 80,00	RS 320,00
303	MARRETA 2KG	master	UND	4	RS 100,00	RS 400,00
304	MARRETA 500G	master	UND	4	RS 60,00	RS 240,00
305	MARRETA 5KG	master	UND	4		
306	MARRETA DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA	master	UND	4		
307	MARTELO C/UNHA 23/25MM	master	UND	6	RS 30,00	RS 180,00
308	MARTELO C/UNHA 27MM	master	UND	6	RS 35,00	RS 210,00
309	MARTELO C/UNHA 29MM	master	UND	6	RS 35,00	RS 210,00
310	MARTELO DE PEDREIRO (CALCETEIRO)	master	UND	6		
311	MASCARA RESPIRATÓRIA FACIAL COM FILTRO	atlas	UND	30		

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

312	MASCARA RESPIRATÓRIA PFF1	atlas	UND	30		
313	MASSA ACRILICA 18L	spartex	LATA	60		
314	MASSA CORRIDA 18L	spartex	LATA	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
315	MASSA PLASTICA - 1KG	spartex	UND	30		
316	MECANISMO DE SAIDA P/CX.ACOPLADA	atlas	UND	10		
317	METALON 20X20	aladim	UND	20		
318	METALON 30X40	aladim	UND	20		
319	METALON 40X40	aladim	UND	20		
320	NIVEL DE ALUMINIO 14	aladim	UND	8		
321	OBTURADOR P/ SAÍDA D'ÁGUA	astra	UND	10		
322	OCULOS DE PROTEÇÃO CINZA	farprotec	UND	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
323	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	farprotec	UND	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
324	PA DE BICO COM CABO	tramontina	UND	36	R\$ 55,00	R\$ 1.980,00
325	PÁ QUADRADA COM CABO	tramontina	UND	36	R\$ 50,00	R\$ 1.800,00
326	PARAF. FRANCES 2X1/4	jormarca	UND	60		
327	PARAF. P/TELHA FIBROCIMENTO 5/16 X 11	jormarca	UND	220		
328	PARAF.FENDA 4.8X50	jormarca	UND	480		
329	PARAF.P BACIA SANITÁRIA LATAO B-10	jormarca	UND	60	R\$ 2,00	R\$ 120,00
330	PARAF.P/ BACIA SANITÁRIA LATAOB-12	jormarca	UND	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
331	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA	jormarca	UND	2		
332	PARAFUSO FENDA 4.8 X55	jormarca	UND	600		
333	PE DE CABRA DE 60	açofort	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
334	PENEIRA FINA DE 68X64 PRONTA	tegape	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
335	PENEIRA MEDIA DE 80 X60 PRONTA	tegape	UND	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
336	PIA INOX 1,5M	ghelplusdubai	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
337	PIA INOX 1,8M	ghelplusdubai	UND	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
338	PIA INOX 1.0M	ghelplusdubai	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
339	PIA INOX 2M	ghelplusdubai	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
340	PIA PRATA 1,00 mt	ghelplusdubai	PC.	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
341	PIA PRATA 1,20 mt	ghelplusdubai	PC.	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
342	PIA PRATA 1,50 mt	ghelplusdubai	PC.	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
343	PICARETA PONTA E PÁ	tramontina	UND	24		
344	PISO CERÂMICO CLASSE (A)	elizabeth	M²	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
345	PISTOLA P/ COMPRESSOR	vonder	UND	2		

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

346	PNEU MACICO P/ CARRO DE MÃO 3,2 X 25	rodadoforce	UND	30	RS 55,00	RS 1.650,00
347	PNEU P/CARRO DE MAO 3,25X8	levorin	UND	10	RS 30,00	RS 300,00
348	PONTEIRO 12'	açofort	UND	6	RS 25,00	RS 150,00
349	PONTEIRO MANUAL DE 12 X 19	açofort	UND	6	RS 25,00	RS 150,00
350	PORTA CADEADO	aliança	UND	30		
351	PORTA DE MADEIRA 60X210	abrilar	UND	10	RS 200,00	RS 2.000,00
352	PORTA DE MADEIRA 70X210	abrilar	UND	10	RS 200,00	RS 2.000,00
353	PORTA DE MADEIRA 80X210	abrilar	UND	10	RS 200,00	RS 2.000,00
354	PORTA SANFONADA 60X2,10	abrilar	UND	10		
355	PORTA SANFONADA 70X2,10	abrilar	UND	10		
356	PORTA PAPEL HIGIÊNICO	abrilar	UND	20		
357	PORTA PAPEL TOALHA	abrilar	UND	20		
358	PREGO 1.1/2X13 OU SIMILAR	belgo	QUIL	30	RS 25,00	RS 750,00
359	PREGO 3X8 CAIBAR	belgo	QUI	30	RS 25,00	RS 750,00
360	PREGOS 1/2X13 RIPAR	belgo	QUIL	30	RS 25,00	RS 750,00
361	PREGO TELHEIRO 18X30	belgo	UND	20	RS 27,00	RS 540,00
362	PREGO TELHEIRO 18X30 2	belgo	UND	20	RS 27,00	RS 540,00
363	PROLONGADOR P/ROLO 3M	atlas	UND	6		
364	PROTETOR AUDITIVO SILICONE	atlas	UND	60		
365	PROTETOR AURICULAR CONCHA	atlas	UND	8		
366	PRUMO P/PEDREIRO	atlas	UND	8		
367	PULVERIZADOR COSTAL 20 Lts	vonder	UND	4	RS 200,00	RS 800,00
368	RALO SINFONADO QUADRADO 100X52X40MM	krona	UND	20	RS 14,00	RS 280,00
369	RALO SINFONADO R-3	krona	UND	20		
370	REBITE ALUMINIO	fixdal	UND	300		
371	REDUÇÃO ESGOTO 100X75	krona	UND	10	RS 8,00	RS 80,00
372	REDUÇÃO ESGOTO 150X100	krona	UND	20	RS 25,00	RS 500,00
373	REDUÇÃO ESGOTO 200X150	krona	UND	12	RS 70,00	RS 840,00
374	REDUÇÃO ESGOTO 75X50	krona	UND	12	RS 7,00	RS 84,00
375	REGISTRO DE ESFERA 20MM PVC	krona	UND	24	RS 8,00	RS 192,00
376	REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC	krona	UND	24	RS 12,00	RS 288,00
377	REGISTRO DE ESFERA 32MM PVC	krona	UND	12	RS 20,00	RS 240,00
378	REGISTRO GAVETA 1/2	krona	UND	12	RS 55,00	RS 660,00
379	REGISTRO GAVETA 3/4	krona	UND	12	RS 50,00	RS 600,00
380	REGISTRO PRESSÃO 1416 1/2	krona	UND	12	RS 65,00	RS 780,00
381	REGISTRO PRESSÃO 1416 3/4	krona	UND	12	RS 60,00	RS 720,00
382	REGUA DE ALUMINIO DE 2 METROS	aluminifenix	UND	12	RS 40,00	RS 480,00
383	REGUA DE ALUMINIO DE 3 METROS	aluminifenix	UND	6	RS 45,00	RS 270,00

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

384	REGULADOR DE GÁS	imar	UND	12		
385	REJUNTE CERÂMICO 1KG	itatiunga	KG	80	RS 7,00	RS 560,00
386	REPARO PARA REGISTRO	aliança	UND	12		
387	REPARO PARA TORNEIRA	aliança	UND	12		
388	RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA	mista	METR	1800	RS 3,00	RS 5.400,00
389	ROLO ESPUMA 5 CM	atlas	UND	36		
390	ROLO ESPUMA 9 CM	atlas	UND	24	RS 16,00	RS 384,00
391	ROLO ESPUMA 23 CM	atlas	UND	24	RS 17,00	RS 408,00
392	ROLO LA 23 CM	atlas	UND	24	RS 10,00	RS 240,00
393	SELADOR ACRILICO 18L	iquine	LATA	12		
394	SELADOR ACRILICO GL	iquine	GALÃO	36		
395	SERRA COPOS KIT	eda	UND	4		
396	SERRA MANUAL BS 1218 300MM (12") 18T	eda	UND	48		
397	SERRA MARMÓRE	eda	UND	1		
398	serrate	stanley	UND	4		
399	SIFÃO DUPLO SANF. UNIV. BR	atlas	UND	12	RS 12,00	RS 144,00
400	SIFAO SANFONADO UNIV. BR	atlas	UND	36	RS 6,00	RS 216,00
401	SILICONE 280G	polytubes	UND	18		
402	SILICONE 50G	polytubes	UND	36		
403	TABUA 30CM	mista	METR	90	RS 50,00	RS 4.500,00
404	TABUA P/ ANDAIME	forte	METRO	45	RS 190,00	RS 8.550,00
405	TALHADEIRA 12"	lordferro	UND	12	RS 25,00	RS 300,00
406	TE 90° SOLD. 20MM	krona	UND	28	RS 1,50	RS 42,00
407	TE 90° SOLD. 25MM	krona	UND	28	RS 1,50	RS 42,00
408	TE 90° SOLD. 32MM	krona	UND	12	RS 2,00	RS 24,00
409	TE 90° SOLD. 40MM	krona	UND	12	RS 7,00	RS 84,00
410	TE 90° SOLD. 50MM	krona	UND	8	RS 12,00	RS 96,00
411	TE SANITARIO 40X40	krona	UND	24	RS 4,00	RS 96,00
412	TE SANITARIO 50X50	krona	UND	24	RS 8,00	RS 192,00
413	TE SANITARIO 75X75	krona	UND	24	RS 17,00	RS 408,00
414	TE SANITARIO 100 X 100	krona	UND	48	RS 15,00	RS 720,00
415	TE SANITARIO 150X150	krona	UND	24		RS 0,00
416	TE SANITARIO 150X100	krona	UND	12	RS 25,00	RS 300,00
417	TE SANITARIO 100X50	krona	UND	12	RS 15,00	RS 180,00
418	TE SOL.BUCHA LATAO 20X1/2	krona	UND	36	RS 1,50	RS 54,00
419	TE SOL.BUCHA LATAO 25X1/2	krona	UND	36	RS 2,00	RS 72,00
420	TE SOL.BUCHA LATAO 25X3/4	krona	UND	36	RS 3,00	RS 108,00
421	TELA PARA PINTEIRO ROLO 50 M	agrometal	UND	5	RS 400,00	RS 2.000,00
422	TELA PLASTICA 1,50 X 10 M	agrometal	METR	10		

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fê

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsfi@gmail.com

423	TELHA CERÂMICA DE 2ª	milla	UND	4000	RS 0,60	RS 2.400,00
424	TELHA CERÂMICA DE 1ª	milla	UND	4000	RS 0,70	RS 2.800,00
425	TELHA FIBROCIMENTO 4MM 2.44 X 0.50	brasilite	UND	24	RS 30,00	RS 720,00
426	TELHA FIBROCIMENTO 5MM 1.83 X 1.10	brasilite	UND	24		
427	TELHA FIBROCIMENTO 5MM 2.44 X 1.10	brasilite	UND	24		
428	TESOURA P/GRAMA	becker	UND	3		
429	TESOURA PARA PODA	becker	UND	3		
430	THINNER 900 ML	anjo	UND	120	RS 20,00	RS 2.400,00
431	TINTA LATEX 18Lts	anjo	LATÃ	120		
432	TINTA LÁTEX ACRILICA 18 Lts	iquine	LAT	120	RS 80,00	RS 9.600,00
433	TINTA LÁTEX 3,6	iquine	GL.	80	RS 30,00	RS 2.400,00
434	TINTA ESMALTE 3.600 ML	iquine	GAL	80		
435	TINTA ESMALTE 900 ML	iquine	LATA	80		
436	TINTA ACRÍLICA - 3,6L	iquine	GALÃ	60		
437	TINTA PARA PISO - 18L	iquine	LATA	60		
438	TINTA PARA PISO - 3,6GL	iquine	GALÃO	60		
439	TINTA EM PÓ 2kg	hidracor	PC.	100		
440	TINTA SPRAY	collor	UND	80	RS 17,00	RS 1.360,00
441	TORNEIRA DE JARDIM	krona	UND	36	RS 4,00	RS 144,00
442	TORNEIRA P/ TANQUE	krona	UND	12	RS 7,00	RS 84,00
443	TORNEIRA LAVATÓRIA C33	krona	UND	12		
444	TORNEIRA METÁLICA PARA LAVATÓRIO 1/2	krona	UND	12	RS 70,00	RS 840,00
445	TORNEIRA METÁLICA PARA PIA 1/2	krona	UND	12	RS 60,00	RS 720,00
446	TORNEIRA PLÁSTICA P/LAVATORIO 1/2	krona	UND	24	RS 8,00	RS 192,00
447	TORNEIRA PLÁSTICA PARA PIA	krona	UND	24	RS 7,00	RS 168,00
448	TORQUES P/ARMADOR		UND	18		
449	TRELICA 6 MT LEVE	açofort	PC	36	RS 40,00	RS 1.440,00
450	TRELICA 6 MT PESADA	açofort	UND	36	RS 45,00	RS 1.620,00
451	TRENA COM FITA DE AÇO DE 10METRO	starrett	UND	6	RS 35,00	RS 210,00
452	TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METRO	starrett	UND	6	RS 16,00	RS 96,00
453	TRENA LONGA ABERTA DE 30 M	starrett	UND	2	RS 50,00	RS 100,00
454	TRENA LONGA ABERTA DE 50 M	starrett	UND	2	RS 70,00	RS 140,00
455	TRINCHA 1	atlas	UND	18	RS 3,00	RS 54,00
456	TRINCHA 2	atlas	UND	18	RS 7,00	RS 126,00
457	TRINCHA 3	atlas	UND	18	RS 10,00	RS 180,00
458	TUBO PARA CX. DE DESCARGA	krona	TUBO	12	RS 18,00	RS 216,00
459	TUBO PVC ESG. 100MM (6M)	krona	UND	240	RS 90,00	RS 21.600,00

(Handwritten signatures and initials)

ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6

Rua: Prefeito José Ferreira Caju, n 256, centro bonito de santa fé

Contato: (83) 99656-6378/e-mail: rosinaldoconstrucoes.bsff@gmail.com

460	TUBO PVC ESG. 150MM (6M)	krona	UND	120	RS 230,00	R\$ 27.600,00
461	TUBO PVC ESG. 40MM (6M)	krona	UND	36	RS 45,00	R\$ 1.620,00
462	TUBO PVC ESG. 50MM (6M)	krona	UND	36	RS 55,00	R\$ 1.980,00
463	TUBO PVC ESG. 75MM	krona	UND	36	RS 85,00	R\$ 3.060,00
464	TUBO PVC SOL. 20MM	krona	UND	36	RS 18,00	R\$ 648,00
465	TUBO PVC SOL. 25MM (6M)	krona	UND	36	RS 25,00	R\$ 900,00
466	TUBO PVC SOL. 32MM	krona	UND	36	RS 35,00	R\$ 1.260,00
467	TUBO PVC SOL. 40MM	krona	UND	18	RS 70,00	R\$ 1.260,00
468	TUBO PVC SOL. 50MM	krona	UND	18	RS 90,00	R\$ 1.620,00
469	TUBO PVC SOL. 60MM	krona	UND	18	RS 110,00	R\$ 1.980,00
470	UNIAO SOL.20MM	krona	UND	48	RS 20,00	R\$ 960,00
471	UNIAO SOL.25MM	krona	UND	48	RS 35,00	R\$ 1.680,00
472	UNIAO SOL.32MM	krona	UND	48	RS 40,00	R\$ 1.920,00
473	UNIAO SOL.40MM	krona	UN	24	RS 45,00	R\$ 1.080,00
474	UNIAO SOL.50MM	krona	UND	24	RS 50,00	R\$ 1.200,00
475	UNIAO SOL.60MM	krona	UND	24		
476	VALV. DE RETENCAO P/ ESGOTO - 100MM	plastilit	UND	6		
477	VALVULA PLASTICA P/LAVATÓRIO	plastilit	UND	48	RS 4,00	R\$ 192,00
478	VÁLVULA PLASTICA P/PIA	plastilit	UND	48	RS 4,00	R\$ 192,00
479	VEDA BEM IMPERMEABILIZANTE AZUL 18LT	vedabem	LATA	6	RS 350,00	R\$ 2.100,00
480	VEDA BEM IMPERMEABILIZANTE AZUL3,6LT	vedabem	GALÃ	12	RS 70,00	R\$ 840,00
481	VEDALIT 3.6	iquine	UND	18	RS 40,00	R\$ 720,00

A proposta tem o valor global de R\$ 791.733,40 (Setecentos noventa e um mil setecentos e trinta e três reais e quarenta centavos), validade desta proposta é de 60 dias.

d) Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre o objeto deste Pregão;

e) Declaração de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos;

Bonito de Santa Fé - PB, 28 de março de 2023.


 ROSINALDO PEREIRA LEITE CONSTRUÇÕES - ME
 CNPJ: 41.342.587/0001-02 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.393.698-6